
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE TRANSPORTES

E GESTÃO TERRITORIAL - PPGTG
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-7772 - E-MAIL: ppgtg@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 025/201 8/PPGTG, DE 1 7 DE AGOSTO DE 20 1 8

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA DE TRANSPORTES E GESTÃO TERRITORIAL (PPGTG), no uso das
atribuições previstas pela Portaria n.' 28 1 8/2017/GR, de 20 de dezembro de 201 7,

RESOLVE

DESIGNAR os professores Luas Alberto Gómez (presidente) e Orlando
Martini de Oliveira (membro) para comporem a Comissão de Credenciamento do Programa
de Pós-Graduação em Engenharia de Transportes e Gestão Territorial, para o período de
1 7/08/20 1 8 a 1 6/08/20 1 9.


